ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 марта 2013 г. N 71-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ), ИСПОЛЬЗУЕМОГО ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ
НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ
НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Ульяновской области
от 27.07.2015 N 355-П, от 30.03.2017 N 152-П, от 30.03.2021 N 118-П,
от 11.05.2022 N 232-П)

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 2 статьи 7 Закона Ульяновской области от 06.05.2002 N 020-ЗО "О Порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ульяновской области", постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2012 N 364-П "Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ульяновской области", в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень государственного имущества Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), используемого только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям (далее - Перечень).
2. Министерству имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области обеспечить размещение Перечня на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и последующее поддержание его в актуальном состоянии.
(п. 2 в ред. постановления Правительства Ульяновской области от 11.05.2022 N 232-П)
3. Утратил силу. - Постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2017 N 152-П.

Губернатор - Председатель
Правительства
Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ

Утвержден
постановлением
Правительства Ульяновской области
от 7 марта 2013 г. N 71-П

[bookmark: P38]ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ),
ИСПОЛЬЗУЕМОГО ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ
СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Ульяновской области
от 27.07.2015 N 355-П, от 30.03.2017 N 152-П)

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Площадь (кв. м)

	1.
	Дом "Скитальца"
	г. Ульяновск, ул. Пролетарская, д. 41
	86,30

	2, 3.
	Исключены. - Постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2017 N 152-П

	4.
	Утратила силу. - Постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2015 N 355-П

	5.
	Исключен. - Постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2017 N 152-П

[bookmark: _GoBack]